交通部航港局中部航務中心　函
地址：435058臺中市梧棲區中橫十一路18號
聯絡人：郭信元
聯絡電話：0423690696
傳真：0426571375
電子信箱：hykuo@motcmpb.gov.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國109年9月9日
發文字號：中技字第1093253226A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉發沃旭能源股份有限公司「大彰化西南離岸風力發電計畫」
及「大彰化東南離岸風力發電計畫」波流環境監測工作、大
彰化東南離岸風力發電股份有限公司及大彰化西南離岸風力
發電股份有限公司「大彰化東南及西南一階離岸風力發電計
畫」浮標佈放工作、中能發電股份有限公司「中能離岸風場
與海纜廊道淺層地質探勘計劃」地質探勘作業等通告，惠請
轉知相關單位及船舶航行時加強瞭望避開危險海域，以維航
行安全，請查照。

說明：
一、依據沃旭能源股份有限公司109年9月4日2020-OTW-074號

函、大彰化東南離岸風力發電股份有限公司109年9月3日
2020-CHWSE-150號函、大彰化西南離岸風力發電股份有限
公司109年9月3日2020-CHWSW-150號函、中能發電股份有
限公司109年9月7日中能字第1090907001號函辦理。

二、本次發布航船布告如下:
(一)20200438-沃旭能源股份有限公司「大彰化西南離岸風力

發電計畫」及「大彰化東南離岸風力發電計畫」波流環境
監測工作1份。

(二)20200440-大彰化東南離岸風力發電股份有限公司及大彰
化西南離岸風力發電股份有限公司「大彰化東南及西南一
階離岸風力發電計畫」浮標佈放工作1份。

(三)20200442-中能發電股份有限公司「中能離岸風場與海纜
廊道淺層地質探勘計劃」地質探勘作業1份。

三、本次航船布告細節請參考本局全球資訊網(http://www.motc
行政院農業委員會漁業署總收文

1091263776　109/09/09

0

裝

訂

線

第1頁  共2頁

檔 號：
保存年限：

mpb.gov.tw）之訊息發布-航船布告區，建議隨時瀏覽。

正本：行政院農業委員會漁業署(請轉知各地區漁會)、海軍大氣海洋局、本局航安組
、北部航務中心、南部航務中心、東部航務中心、基隆海岸電台

副本：沃旭能源股份有限公司、大彰化東南離岸風力發電股份有限公司、大彰化西南
離岸風力發電股份有限公司、中能發電股份有限公司 2020-09-09

14:47:13

42

裝

訂

線

第2頁  共2頁